borum  seriem  subsequentem,  Universis,  etc.,  quo  quidem  compromisso 

scripto  folio  Ixxiiii  ejusdem  registri  compromiserunt  et  submiserunt 

se  Philippus  de  Oreby,  rector  ecclesie  de  Worthin,  Johannes,  rector 

ecclesie  de  Pola,  et  Griffinus,  vicarius  ejusdem  ecclesie,  dicto  episcopo 

sub  certa  pena  c  libr.  ad  standum  laudo  et  arbitrio  dicti  venera- 

bilis  patris  ferendo  super  possessione  ac  jure  percipiendi  decimas, 

etc.,  de  iv  villis  in  patria  de  Gordowr,  videlicet  Botyntone,  Hope, 

Leghtone,  et  Wlstanes  Myned.,  Her.  dioc.  Laudum  et  decretuni 

dicti  patris  virtute  dicti  compromissi,  etc.,  iucipit  Universis,  etc.,  et 

durat  usque  ad  sentenciam  que  talis  est,  in  Dei  nomine,  Amen. 

Subsequenter  revolventes  et  iuspicientes  predictuin  registrum  in- 

venimus  quandarn  inquisicionem  captam  super  vacacione  ecclesie  de 

Botytitone,  quarn  ad  premissorum  majorem  declaracionem  fecirnus 

presentibus  inscribi,  que  tenorem  continet  subsequentem,  Inquisicio 

1— In  the  usual  form.        2— See  Reg.  Swinf.,  p.  223  sq. 
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A.D.  1437.  facta,  etc.,  qui  tenor  hie  omittitur  causa  brevitatis.  Et  nos  Thomas, 
etc.,  sigilluin,  etc.  Datum  apud  W.  in  festo  S.  Marie  Magdalene, 

anno  Domini  M°CCCC°xxxviia. 

July  29. — Sentence  of  deprivation  against  William  Braduby,  rector  of 
Stockton,  for  adultery  and  non-residence. 

Foi.  2isb.  SENTENCIA  PRIVACIONIS  RECTOKIS  DE  STOKTONE. — In  Dei  nomine, 

Amen.  Auditis,  visis,  et  intellectis  meritis  cujusdara  cause  priva- 

cionis  que  coram  nobis,  Thoma,  etc.,  aliquamdiu  vertebatur  adversus 

dominum  Willelmum  Braduby,  rectorem  ecclesie  parochialis  de 

Stoktone,  nostre  diocesis,  ex  nostro  mero  officio  rite  et  legitime 

procedentes,  quia  per  acta  et  inactitata,  producta  et  exhibita  in 

dicta  causa  coram  nobis  invenimus  dictum  Willelmum  Braduby.  etc., 

de  incontinencia  et  adulterio  notorio  cum  quadam  Mariozia  Note, 

parochiana  sua,  diversis  vicibus  convictum  et  confessaturn  esse  et 

fuisse ;  ipsumque  Willelmum  sub  pena  privacionis  beneficii  sui 

ad  amovendum  penitus  dictam  Marioziam  a  consorcio  suo  rite  efc 

legitime  monitum  fuisse  et  esse,  ac  prefatum  Willelmum  post 

moniciones  nostras  consorcio  dicte  Mariozie  in  locis  et  temporibus